Администрация Кыштымского городского округа

                             Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 28 «Забава» комбинированного вида
(МДОУ д/с № 28)

ПРИКАЗ
«_21__»__12____ 2015_г.                                                                           №_48_

Об утверждении положений по противодействию коррупции
	В целях профилактики коррупции в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении  детский сад № 28 «Забава» комбинированного вида  и руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить Положение о противодействии коррупции (Приложение №1).
	2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции (Приложение №2).
	3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий 							А.А. Людиновскова